○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部

○○○○○様

株式会社○○○○○

○○○○○部
○○○○○
ご請求書訂正のお願い

拝啓
　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情をいただき、御礼申し上げます。

　さて、本日、○月分貴請求書を確かにいただきました。早速、弊社帳簿と照合したところ、別紙の通り、○○○○○○が二重請求されております。返却いたしますので、御社の帳簿と照らし合わせ、ご確認いただき、至急ご訂正の上、再請求いただけますようお願い申し上げます。

　なお、請求書の到着が○○日までであれば、当月請求分としてお支払いいたしますので、ご手配の程お願い申し上げます。

　まずはご連絡かたがたお願いまで。

敬具